Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.03.2019 № 223

р.п. Парфино

О внесении изменений в состав ко-
миссии по оценке последствий
принятия решения о реконструк-
ции, модернизации, об изменении
назначения или о ликвидации объ-
екта социальной инфраструктуры
для детей, являющегося собствен-
ностью муниципального образова-
ния Парфинский муниципальный
район, заключении муниципальной
организацией, образующей соци-
альную инфраструктуру для детей,
договора аренды, договора безвоз-
мездного пользования закреплен-
ных за ней объектов собственности,
а также о реорганизации или лик-
видации муниципальных органи-
заций, образующих социальную
инфраструктуру для детей

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по оценке последствий приня-

тия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о

ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося

собственностью муниципального образования Парфинский муниципальный

район, заключении муниципальной организацией, образующей социальную

инфраструктуру для детей, договора аренды, договора безвозмездного поль-

зования закрепленных за ней объектов собственности, а также о реорганиза-

ции или ликвидации муниципальных организаций, образующих социальную

инфраструктуру для детей, утверждѐнный постановлением Администрации

муниципального района от 10.04.2018 № 415 «О создании комиссии по оцен-

ке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изме-

нении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры

для детей, являющегося собственностью муниципального образования Пар-

финский муниципальный район, заключении муниципальной организацией,

образующей социальную инфраструктуру для детей, договора аренды, дого-

вора безвозмездного пользования закрепленных за ней объектов собственно-

сти, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций,

образующих социальную инфраструктуру для детей»:

1.1. считать Чернову Елену Николаевну заместителем Главы админист-

рации, председателем комитета по управлению муниципальным имуществом

Администрации муниципального района, заместителем председателя комис-

сии;

1.2. считать Смирнову Олесю Евгеньевну Управляющим Делами адми-

нистрации муниципального района;

1.3. считать Кучерову Ирину Викторовну заведующим отделом право-

вой и кадровой работы Администрации муниципального района;

1.4. считать Залогина Александра Викторовича председателем комите-

та ЖКХ, строительства, дорожного хозяйства и благоустройства Админист-

рации муниципального района.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».

Глава муниципального района        Е.Н.Леонтьева